
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

62/117/2008

2009-02-03

UCHWAŁA NR 62/117/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17 grudnia 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 r. § 11 pkt 3
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:
Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami w ramach tego samego działu, i tak:
a) w dziale 757 „Obsługa długu publicznego”
z:
- rozdziału 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego”
z:
§ 8020 „Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń” kwotę zł: 400
do:
- rozdziału 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego”
do:
§ 8070 „Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego” kwotę zł: 400

b) w dziale 750 „Administracja publiczna”
z:
- rozdziału 75020 „Starostwa powiatowe”
z:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.570
do:
- rozdziału 75095 „Pozostała działalność”
do:
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 1.570

§ 2
Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w ramach



tego samego działu i rozdziału, i tak:
a) w dziale 600 „Transport i łączność”
w:
- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
z:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 2.500
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 4.150
Razem kwotę zł: 6.650
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.700
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 800
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 2.500
§ 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej” kwotę zł: 400
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 250
Razem kwotę zł: 6.650

b) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
w:
- rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”
z:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 302
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 1.000
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 6.114
§ 4590 „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych” kwotę zł: 816
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” kwotę zł: 681
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej” kwotę zł: 1.040
Razem kwotę zł. 9.953
do:
§ 4390 „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii”
kwotę zł: 9.953

c) w dziale 710 „Działalność usługowa”
w:
- rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”
z:
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 30
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 70
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 26
Razem kwotę zł: 126
do:
§ 3020 „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” kwotę zł: 126

d) w dziale 750 „Administracja publiczna”
w:



- rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie”
z:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 1.200
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 1.000
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 200
Razem kwotę zł. 1.200

- rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”
z:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 1.000
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 2.730
§ 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej” kwotę zł: 1.000
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 10.000
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 2.000
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
kwotę zł: 92.300
Razem kwotę zł. 109.030
do:
§ 3020 „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” kwotę zł: 1.000
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 1.000
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 85.600
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 60
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 14.670
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji” kwotę zł: 6.700
Razem kwotę zł. 109.030
w:
- rozdziale 75095 „Pozostała działalność”
z:
§ 2900 „Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących” kwotę zł: 130
do:
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 130

e) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w:
- rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne”
z:
§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” kwotę zł: 11.250
do:
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
kwotę zł: 11.250

w:
- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”
z:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 3.000
do:



§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 3.000

f) w dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”
z:
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł: 500
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 1.200
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.300
Razem kwotę zł: 3.000
do:
§ 3020 „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” kwotę zł: 500
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 1.700

§ 4240 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek”
kwotę zł: 200
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 320
§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 100
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji” kwotę zł: 180
Razem kwotę zł: 3.000

g) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w:
- rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”
z:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 200
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 20
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 248
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 86
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 74
Razem kwotę zł: 628
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 200
§ 4400 „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe” kwotę zł: 162

§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 266
Razem kwotę zł: 628

§ 3
Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r.” w brzmieniu
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych Powiatu Skarżyskiego wymienionych w § 1 uchwały
dokonano na podstawie:

� pisma Wydziału Finansowego Fn. II-3160/96/2008 z dnia 16.12.2008 oraz Nr KD-0716-17/2008 z
dnia 16.12.2008r.

W § 2 uchwały przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami dokonano na podstawie:
� pisma Zarządu Dróg Powiatowych nr ZDP-3012-30/2008 z dnia 9 grudnia 2008r z uwagi na
występujące niedobory planu w pochodnych od płac, kosztów energii, kosztów usług
telekomunikacyjnych i zwiększonym odpisem na fundusz świadczeń socjalnych. Niedobory te zostały
pokryte oszczędnościami z innych paragrafów rzeczowych,

� pisma Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Nr GG.III
3051/57/2008 z dnia 16.12.2008 w celu uregulowania należności za wykonanie operatów
szacunkowych,

� pisma Powiatowego Inspektoratu Budowlanego Nr PINB-0717/98/08 z dnia 11.12.2008r w związku z
potrzebą dokonania wydatków dla pracowników w ramach BHP,

� pisma Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego Nr OR I-0716-49/2008 z dnia 16.12.2008,
Nr KD-0716-17/2008 z dnia 16.12.2008r, Nr OZ-0716/71/2008 z dnia 15.12.2008 w związku z
urealnieniem planu w stosunku do wydatków,

� pisma Zespołu Placówek dla Niepełnosprawnych Ruchowo Nr ZPSNR 30/10/08 z dnia 15.12.2008r
celem dokonania sprostowania pomyłki zaistniałej w uchwale Nr 54/100/2008 Zarządu Powiatu z dnia
12 listopada 2008r, w której kwotę zł: 11.250 z § 4270 przeniesiono do § 6050 zamiast do § 6060,
� pisma Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 Nr SZ-300/28/08 z dnia 16.12.2008r z uwagi na
uregulowanie faktur za energię cieplną,

� pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” Nr ZPOW-
02/021/0211/80/08 z dnia 5.12.08r,

� pisma Powiatowego Zespołu ds Orzekania o Niepełnosprawności Nr ON-0716-1-20/08 z dnia
16.12.2008 z uwagi na pełne wykorzystanie środków w ramach dotacji na zadania rządowe.



 

Załączniki do pobrania

załącznik [55,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-02-03 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-02-03 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:39,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20650/original/32505_20090203_130547.xls?1340686526

